Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2012 № 964

	Об отмене постановления администрации города Чебоксары от 30.12.2011 № 587

В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации  от 31.07.1998 № 145-ФЗ, пунктом 3 Положения о бюджетных правоотношениях в муниципальном образовании городе Чебоксары, утвержденном решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 29.05.2008 № 1011 и в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 1 декабря 2012 года постановление администрации города Чебоксары от 30.12.2011 № 587 «О введении в действие дополнительных кодов классификации доходов и расходов бюджета города Чебоксары».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам Семенова М.Л.
Глава администрации города Чебоксары                                  А.О.Ладыков